
gültig ab 01.03.2024





Neu - ab April 2024! Neu - ab April 2024!

223011 / Adam Nettopreis: € 105,95 223022 / Admiral John Nettopreis: € 105,95

Microfaser mit TPU Schutz Microfaser mit TPU Schutz

S1PS  ESD Größe 36 - 48 S1PS ESD Größe 36 - 48

Neu-ab April 2024! Neu - ab April 2024!

223012 / Alex Nettopreis: € 109,95 223013 / Alexander Nettopreis: € 114,95

Microfaser mit TPU Schutz Microfaser mit TPU Schutz

S3S ESD Größe 36 - 48 S3S ESD Größe 36 - 48

Ba74112 / Rico2 W12 Nettopreis: € 82,95 Ba8424 / Henry Nettopreis: € 46,95

Microfaser & Mashmaterial Rindveloursleder

S1P ESD Größe 36 - 48 S1P ESD Größe 36 - 48

Ba7227 N+XW / Hardy W11+13 Nettopreis: € 65,95 Ba5521 / Sun Nettopreis: € 79,95

 Microfaser ab Gr. 49 ÜGZ Nylonmaterial

S1P ESD Größe 36 - 50 S1P ESD Größe 35 - 48

Ba5082 / Captain John Nettopreis: € 105,95 Ba7007 N+XW / Henk W11+13 Nettopreis: € 64,95

Microfaser und Nylontextil Microfaser ab Gr. 49 ÜGZ

S1P ESD Größe 39 - 48 S1P ESD Größe 36 - 50

Ba54012 / Hector 2 Nettopreis: € 65,50 Ba8724 / Hugo Nettopreis: € 43,95

Atmungsaktives Textilmaterial Rindveloursleder

S1P ESD Größe 38 - 48 S1P ESD Größe 35 - 48



Neu - ab Juni 2024!

214072 / Stella Nettopreis: € 74,95 Ba3219 / Sonja Nettopreis: € 65,50

dehnfähiger Hallux Strickschaft Microfaser + Nylonmaterial

S1PS FO SR ESD Größe 35 - 42 S1P ESD Größe 35 - 42

Ba32151 / Sofia Nettopreis: € 59,90 Ba34252 / Silvy Nettopreis: € 76,95

Abriebfestem  Nylonmaterial Atmungsaktives Textilmaterial

S1P ESD Größe 34 - 37 S1P ESD Größe 35 - 42

Ba72181 / Sidney Nettopreis: € 59,90 Ba3218 / Svea Nettopreis: € 78,95

Abriebfestes Nylonmaterial Abriebfestes Nylonmaterial

S1P ESD Größe 38 - 48 S3 ESD Größe 35 - 42

Ba7214 / Harris W13 Nettopreis: € 79,95 Ba5520 / Sam Nettopreis: € 99,95

Rind-Glattleder ab Gr. 49 ÜGZ Wasserresistentes Nylonmaterial

S3 ESD Größe 39 - 50 S3 ESD Größe 35 - 48

Ba8034 / Heiko Nettopreis: € 49,50 Ba73442 / Rob2  W12 Nettopreis: € 91,95

Glattleder Rindnubukleder ab Gr. 49 ÜGZ

S3 ESD Größe 37 - 48 S3 ESD Größe 36 - 50

Ba213082 / Boss Nettopreis: € 66,50 Ba215072 / Sky Hallux-HS Nettopreis: € 84,95

Glattleder, schwarz ab Gr. 49 ÜGZ dehnfähiger Hallux Strickschaft

S3S ESD Größe 38 - 50 S1P ESD Größe 35 - 50



Ba6642 / Braxton Nettopreis: € 112,95

Rindleder, Boa-Verschluss

S3 Sohle 300°C hitzebeständig ESD Größe 38 - 48

Ba6647 / Björn Schweißerstiefel Nettopreis: € 107,95 Ba8234 / Heinrich Nettopreis: € 53,50

Vollnarbiges Rindleder Glattleder

S3 ESD Größe 38 - 48 S3 ESD Größe 37 - 48

Ba213083 / Big Boss Nettopreis: € 68,50 Ba6645 / Bailey Nettopreis: € 105,95

Glattleder, schwarz ab Gr. 49 ÜGZ Vollnarbiges Rindleder

S3S ESD Größe 38 - 50 S3 Sohle 300°C hitzebeständig ESD Größe 38 - 48

Ba5620 / Samson Nettopreis: € 105,95 Ba7316 / Harrison W13 Nettopreis: € 82,95

Wasserresistentes Nylonmaterial Rind-Glattleder ab Gr. 49 ÜGZ

S3 ESD Größe 35 - 48 S3 ESD Größe 39 - 50

VM30116 / True Nettopreis: € 93,50 VM30232 / Evolve Nettopreis: € 105,40

atmungsaktives Canvas atmungsaktives Veloursleder

S1PS SR ESD Größe 36 - 47 S3S ESD Größe 36 - 47



IB3610S3S / Black/Orange Athletic Nettopreis: € 113,45 IB3611S1PS / Blue/Yellow  Athletic Nettopreis: € 113,45

Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe

S3S ESD Größe 39 - 47 S1PS ESD Größe 39 - 47

IB3613S1PS /  Black/Grey BOA Athletic Nettopreis: € 126,05 IB4094S1P / All Terrain Nettopreis: € 92,44

Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe

S1PS ESD Größe 39 - 47 S1P Größe 39 - 47

IB4090S1P / All Terrain Nettopreis: € 96,64 IB1081S3 / Fusion Formidable Nettopreis: € 121,85

Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe

S1P ESD Größe 39 - 47 S3 Größe 37 - 47

IB1080S3 / Fusion Formidable Nettopreis: € 113,45 IB1073S1P / Fusion Flexweave Nettopreis: € 105,04

Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe

S3 ESD Größe 37 - 47 S1P ESD Größe 37 - 47

IB1070S1P / Fusion Flexweave Nettopreis: € 105,04 IB131S1P / Excel Light women Nettopreis: € 100,84

Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe

S1P ESD Größe 37 - 47 S1P Größe 36 - 42

IB1030S1P / Excel Light Nettopreis: € 100,84 IB1032S1P / Excel Light Nettopreis: € 113,45

Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe Mikrofaser/Nylon-Netzgewebe

S1P Größe 39 - 47 S1P mit UTURN-Verschluss Größe 36 - 47



HKS 703962 / CPO 45 Boa Nettopreis: € 120,50 HKS 702110 / Solar Sandale Nettopreis: € 91,00

Microfaser extra Soft Microfaser glatt

S1P ESD Größe 39 - 48 S1 ESD Größe 36 - 48

HKS 102212 / Free Nettopreis: € 96,00 HKS 954078 / BFS 50 Nettopreis: € 107,50

Textil Textil

S1P ESD Größe 39 - 48 S1P ESD Größe 39 - 48

HKS703942 / CPO 15 Nettopreis: € 105,50 HKS 723822 / Challenger CPO 10 R BOANettopreis: € 126,00

Mikrofaster soft Mikrofaser glatt / Cool Mesh 

S3 ESD Größe 39 - 48 S3 ESD Größe 39-48

HKS802828 / Speed 1 VTP Nettopreis: €  103,50 HKS805108 / Beta 1 NTP Nettopreis: € 81,20

Microtech glatt Glattleder

S3 ESD Größe 39 - 48 S3 ESD Größe 39 - 48

HKS802838 / Drive 1 VTP Nettopreis: € 107,00 HKS805138 / Delta 1 NTP Nettopreis: € 84,00

Microtech glatt Glattleder

S3 ESD Größe 39 - 48 S3 ESD Größe 39 - 48



32900 / Flash 4605 / W10 Nettopreis: € 100,78 31600 / Ergo Med 1600 / W10 Nettopreis: € 90,44

Mesh Obermaterial ab Gr. 49 ÜGZ 31614 / Ergo Med 1600 / W14 Nettopreis: € 112,37

S1P ESD Größe 36 - 49 S1 ESD Größe 36-50 /a. Gr: 49 ÜGZ

35000 / XP 355 Sandale / W10 S1P Nettopreis: € 93,03 45700 / Flash 4000 / W10 S1 Nettopreis: € 103,09

87700 / Ergo Med 360 /  W10 S1 Nettopreis: € 90,44 45900 / Flash 4005 / W10 S1P Nettopreis: € 107,30

87714 / Ergo-Med 360 / W14 S1 Nettopreis: € 112,37 Mesh Obermaterial ab Gr. 49 ÜGZ

S1P ESD und S1  ESD Größe 36 - 50 /a. Gr. 49 ÜGZ S1P ESD Größe 36-49

30500 / XP 205 / W10 Nettopreis: € 101,73 31200 / Ergo Med 1300 / W10 Nettopreis: € 97,92

Mesh Obermaterial ab Gr. 49 ÜGZ 31214 / Ergo Med 1300 / W14 Nettopreis: € 119,68

S1P ESD Größe 36 - 49 S1 ESD Größe 36-50 /a. Gr. 49 ÜGZ

69400 / Runner 75 / W10 Nettopreis: € 106,62 61700 / SL 940 BOA  / W10 Nettopreis: € 113,02

PET- Obermaterial Sportline Obermaterial ab Gr. 49 ÜGZ

S1P ESD Größe 36 - 48 S1 ESD Größe 36 - 49



29412 / SL 40 Blue / W12 Nettopreis: € 96,29 87900   / GX 240 Women Nettopreis: € 103,50

Sportline Obermaterial ab Gr. 49 ÜGZ Sportline-Obermaterial

S1 ESD Größe 35 - 49 S1 ESD Größe 35 - 43

86400 / Ergo Med CF 2000 / W10 Nettopreis: € 97,92

86414 / Ergo Med CF 2000 / W14 Nettopreis: € 119,68 70600 / Flash 5255 Boa / W10 Nettopreis: € 117,23

Clima-stream Konzept Cordura Obermaterial ab Gr. 49 ÜGZ

S1 ESD Größe 36 - 50 /a Gr. 49 ÜGZ S3 ESD Größe 36 - 49

Runner 69

83700 / Runner 25 / W10 Nettopreis: € 102,82 80812 / Flash 6105 XP / W12 Nettopreis: € 98,06

LIGHT KNIT Obermaterial 3D-Dämpfungssystem ab Gr. 49 ÜGZ

S1P ESD Größe 36 - 48 S3 ESD Größe 36 - 49

45200 / GX 130 Women Nettopreis: € 94,38 91300 / Flash 6405 XP Boa / W10 Nettopreis: € 113,97

Sportline Obermaterial Sportline Obermaterial ab Gr. 49 ÜGZ

S1 ESD Größe 35 - 43 S3 ESD Größe 35 - 50



45400 / GX 805 Women Nettopreis: € 106,62 4900 / Anatomic Bau 500 / W10 Nettopreis: € 85,68

Soft Nubukleder Waterproof-Glattleder

S3 ESD Größe 35 - 43 S3 Größe 36 - 50

98400 / Ergo-Med 700-82 / W10 Nettopreis: € 99,45 78000 / Flash 6905 XP BOA Nettopreis: € 118,32

98414 / Ergo-Med 700-82 / W14 Nettopreis: € 121,04 aktiv-X Funktionsfutter ab Gr. 49 ÜGZ

S1 ESD Größe 36-50 /a.  Gr. 49 ÜGZ S3 Größe 36 - 49

28900 / CX 40 Nettopreis: € 105,54

Schwarzes Mikrofaser

S1 ESD Größe 35 - 43

29700 / CX 50 / W10 Nettopreis: € 102,95 16800 / CX 340 / W10 Nettopreis: € 101,05

Schwarzes Mikrofaser Schwarzes Rindleder

S1 ESD Größe 39 - 48 S2 ESD Größe 39 - 48



610037 / Black Eagle Safety Pro Low Nettopreis: € 134,37 610010 / Black Eagle Safety 40 Low Nettopreis: € 134,37

GORE-TEX / schnittfestes Obermaterial Ab Gr. 48: € 161,24 GORE-TEX    Black Ab Gr. 48: € 161,24

S3 ESD Größe 35 - 51 S3 ESD Größe 35 - 51

610001 / Black Eagle Safety 40 Low Nettopreis: € 134,37 610042 / Black Eagle Safety 40 Low Nettopreis: € 134,37

GORE-TEX    Black-Blue Ab Gr. 48: € 161,24 GORE-TEX    Stone-Citrus Ab Gr. 48: € 161,24

S3 ESD Größe 35 - 51 S3 ESD Größe 37 - 47

610009 / Black Eagle Safety 40 Low Nettopreis: € 134,37 610041 / Black Eagle Safety 40 Low Nettopreis: € 134,37

GORE-TEX    Blue-Citrus Ab Gr. 48: € 161,24 GORE-TEX  Grey-Mint   DAMEN

S3 ESD Größe 35 - 51 S3 ESD Größe 37 - 43

610008 / Black Eagle Safety 54 Low Nettopreis: € 138,57 610024 / Black Eagle Safety 40.1 MID Nettopreis: € 142,77

GORE-TEX  Waterproof Leder Black Ab Gr. 48: € 166,29 GORE-TEX  Black-Black Ab Gr. 48: € 171,32

S3 ESD Größe 37 - 51 S3 ESD Größe 35 - 51

610015 / Black Eagle Safety 40.1 MID Nettopreis: € 142,77 610033 / Black Eagle Safety 56 LL MID Nettopreis: € 138,57

GORE-TEX  Black-Blue Ab Gr. 48: € 171,32 Sun Reflect Leder Black

S3 ESD Größe 35 - 51 S3 ESD Größe 39 - 47



610023 / Black Eagle Safety 54 MID Nettopreis: € 146,97 631015 /  Connexis Safety T LTR low Nettopreis: € 151,18

GORE-TEX  Waterproof Leder Black Ab Gr. 48: € 176,36 Waterproof Leder / black

S3 ESD Größe 37 - 51 S3 ESD Größe 35 - 51

630005 / Connexis Safety Damen Nettopreis: € 142,77

631006 / Connexis Safety Nettopreis: € 159,58 S1 ESD Größe 35 - 43

Carbonkappe   Black/Blue 630001 / Connexis Safety Nettopreis: € 142,77

S1 ESD Größe 37 - 47 S1 ESD Größe 39 - 47

630002 / Connexis Safety Nettopreis: € 142,77 630004 / Connexis Safety Nettopreis: € 151,18

Carbonkappe   Black/Blue Carbonkappe Black/Silver Ab Gr. 48: € 181,41

S1 ESD Größe 39 - 47 S1P ESD Größe 39 - 51

631009 / Connexis Safety mid Nettopreis: € 176,39 630007 / Connexis Safety GTX mid Nettopreis: € 175,63

GORE-TEX  Carbonkappe Grey/Blue GORE-TEX  Carbonkappe Grey/Citrus

S3 ESD Größe 39 - 47 S3 ESD Größe 39 - 47

605120 / Airpower

604102 / Airpower XR3 Nettopreis: € 163,78 605117 / Airpower XR1 Nettopreis: € 201,60

GORE-TEX Leder Black Ab Gr. 48: € 196,54 GORE CROSSTECH Leder Black    Ab Gr. 48: € 241,92

S3 ESD Größe 36 - 51  Größe 39 - 47  (48 - 51)



604111 / Protector Light 2.1 Nettopreis: € 197,39

Braunes Leder

Schnittschutz Level 2 S3 Größe 36 - 49

603113 / Protector Ultra 2.0 Nettopreis: € 268,82 La4411-3-630 / Lupriflex Sportiv Hunter Nettopreis: € 125,96

GORE-TEX Lime-Green hydrophobiertes Veloursleder

Schnittschutz Level 2 S3 Größe 39 - 47 Schnittschutz Level 1S3 Größe 39 - 50

330103 - navy/rubin

330104 / Black Eagle Adventure LOW Nettopreis: € 134,37

GORE-TEX    cobalt/fire ab Gr. 48 - 51 ÜGZ

Freizeitschuhe Größe 39 - 47

330080 / black/midnight 330101 - night/lemon

330059 / Black Eagle Adventure LOW Nettopreis: € 134,37 330100 / Black Eagle Adventure LOW Nettopreis: € 134,37

GORE-TEX    Graphite/Orange GORE-TEX    teal/silver   DAMEN

Freizeitschuhe Größe 39 - 47 Freizeitschuhe Größe 35 - 43

330055 - olive/rock 340026 - Damen

330060 / Black Eagle Adventure Mid Nettopreis: € 142,77 340016 / Black Eagle Nature GTX Nettopreis: € 176,39

GORE-TEX    Graphit/Orange Goretex, wasserdicht und atmungsaktiv

Freizeitschuhe Größe 39 - 47 Freizeitstiefel Größe 39 - 47



Co78990-N00 / Nature Nettopreis: € 62,78 Co78400-N04 / Athletic Nettopreis: € 63,20

Ökologisches Gewebe aus recyceltem Material Stoff & Veloursleder

S1PS ESD Größe 35 - 48 S1PS ESD Größe 36 - 48

Co78500-N04 / Nuvolari Nettopreis: € 65,24 Co78400-N03 / Brusoni Nettopreis: € 59,80

Leder, weiss/blau Stoff & Veloursleder

S3S Größe 36 - 47 S1PS ESD Größe 36 - 47

Co78802-N10 / Hardy Nettopreis: € 59,34 Co78880-N00 / Burst BOA Nettopreis: € 103,40

Grau/Schwarzes Gewebe, abriebfest Schwarzes Leder

S3S ESD Größe 35 - 48 S3S ESD Größe 36 - 48

Co12730-N01 / Mykonos Nettopreis: € 66,21 CoTN520-000 / Trapezius black Nettopreis: € 49,52

Wasserabweisendes Gewebe Nylon - Velourleder

S3S Größe 36 - 48 S1PS ESD Größe 36 - 48

Co22440-N00 / Sinker W11 Nettopreis: € 91,65 Co36560-N00 Prevesa Nettopreis: € 58,84

Waterprof - Nylon Nylon - Microfaser

S7S Größe 40 - 48 S1PL Größe 36 - 48

Co22070-N01 / Summit Nettopreis: 76,04 Co20630-N00 / Modigliani Nettopreis: € 76,53

Nubukleder und Nylon Schwarzes Vollleder

S7S WR Größe 36 - 48 S3S Größe 36 - 48



UV85438 / UVEX 1 Halbschuh W11 Nettopreis: € 91,95 UV65988 / UVEX 1 Sport Schwarz Nettopreis: € 92,95

Microvelour-Obermaterial Synthetisches Obermaterial

S1 ESD Größe 35 - 52 S1 ESD Größe 35 - 48

UV85428 / UVEX 1 Sandale Nettopreis: € 91,95 UV85162 / UVEX Halbschuh W11 Nettopreis: € 99,95

Microvelour-Obermaterial Hightech Mikrovelours

S1 ESD Größe 35 - 52 S3 ESD Größe 35 - 52

UV84282 / UVEX 1 Business W11 Nettopreis: € 87,50 UV84698 / UVEX 1 Business W11 Nettopreis: € 85,10

Hightech Mikroveeloursmaterial Hightech Mikroveeloursmaterial

S3 Größe 39 - 52 S2 Größe 39 - 52

EL729561 / Maddox Nettopreis: € 89,90 EL729551 / Maddox Nettopreis: € 89,90

Mikrofaser, schwarz-rot ab Gr. 49 ÜGZ Mikrofaser

S3 ESD Größe 35 - 48 S1P ESD        Größe 40 - 48

EL765861 / Renzo Mid Nettopreis: € 68,90 EL725511 / Dialution Low Nettopreis: € 188,90

Rind-Glattleder f. Diabetiker, mit Innenschuh

S3 ESD Größe 36-50 S3 ESD        Größe 40 - 48



Winterstiefel 

EL86771 / Will Nettopreis: € 78,90 6300 / Anatomic Bau 840 XP Winter Nettopreis: € 97,92

Rindleder mit Winterfutter Waterproofleder ab Gr. 49 ÜGZ

S3         Größe 35 - 50 S3         Größe 36 - 50

Ba8524 / Magnus-Profi Winterstiefel Nettopreis: € 73,95 37100 / XR 845 XP Nettopreis: € 144,70

Schwarzes Rindleder Größe 38 - 48 Waterproofleder ab Gr. 49 ÜGZ

S3 S3 Größe 36 - 50

35200 / XR GTX 945 Thermo Nettopreis: € 137,90

Waterproofleder

S3         Größe 36 - 50



5500 / Sicherheitsclog Light Nettopreis: € 72,74 5200 / Sicherheitsclog Jura Nettopreis: € 70,84

Weißes Leder, mit Schutzkappe Schwarzes Leder, mit Schutzkappe

SB Größe 35 - 48 SB Größe 35 - 48

AB87020 / Clog Active weiß Nettopreis: € 37,85 AB87030 / Clog Active schwarz Nettopreis: € 37,85

Weißes Glattleder, ohne Schutzkappe Größe 35 - 47 Schwarzes Glattleder, ohne Schutzkappe Größe 36 - 47

PCH442211/142YP Nettopreis: € 24,00 3000 / Imst Nettopreis: € 14,90

S5  Sicherheits-Gummistiefel PVC Größe 37 - 48 Gummistiefel Schwarzes PVC Größe 36 - 50



720 / Fussbett vorgeformt Nettopreis: € 28,60 92000 / Atlas Standard Nettopreis: € 5,58

Orthopädisch vorgeformtes Fußbett Klima-Komfort - Medium

ESD-fähig Größe 38 - 48 ESD-fähig Größe 35 - 49

99000 / Blue Medium (Normalfuß) Nettopreis: € 13,06 Ba4651 / Grün mid (Normalfuß) Nettopreis: € 9,25

99200 / Red High (Hohlfuß) Nettopreis: € 13,06 Ba4652 / Blau high (Hohlfuß) Nettopreis: € 9,25

99100 / Green Low (Platt-Senkfuß) Nettopreis: € 13,06 Ba4650 / Rot low (Platt-Senkfuß) Nettopreis: € 9,25

ESD-fähig Größe 36 - 49 ESD-fähig Größe 35 - 50

98660 / Ergo Pro Nettopreis: € 17,95 98660 / Ergo Comfort Nettopreis: € 15,23

ESD-fähig Größe 35 - 48 ESD-fähig Größe 35 - 48

Haix Schnürsenkel mid, je in 125 cm / 135 cm / 145 cm

Ha905102 / Schnürsenkel - gelb Nettopreis: € 4,96

Ha905103 / Schnürsenkel - hell rot Nettopreis: € 4,96

Ha905104 / Schnürsenkel - blau Nettopreis: € 4,96 Ba2950 / Schnürsenkel 100 cm Nettopreis: € 1,55

Ha905106 / Schnürsenkel - rot Nettopreis: € 4,96 Ba2952 / Schnürsenkel 120 cm Nettopreis: € 1,65

Ha905107 / Schnürsenkel - silber Nettopreis: € 4,96 Ba2955 / Schnürsenkel 150 cm Nettopreis: € 1,75

Haix Nomex Schnürsenkel

75 cm- 95 cm - 115 cm - 125 cm - 135 cm

Ha905001- schwarz Nettopreis: € 5,80

Haix Reparaturset Schnürsenkel BE - verschiedenen Farben

Ha705004 low - schwarz Nettopreis: € 6,64 760 / Nomex-Schnürsenkel hitzefest

Ha705011 mid - schwarz Nettopreis: € 6,64 Länge 1,20 m Nettopreis: € 5,00



Angepasste Schutzbrillen und Gehörschutz

Orthopädische Einlagen und Zurichtungen gemäß DGUV 112-191

Zurichtungen sind orthopädische Veränderungen am Sicherheitsschuh mit korrigierender Wirkung auf

den Fuß. An allen dafür zertifizierten Modellen können die am häufigsten benötigten orthopädischen 

Zurichtungen angebracht werden.

Orthopädische Einlagen: unsere zertifizierten Einlagen werden individuell angepasst und modifiziert

und wirken zudem stoßdämpfend und entlastend.

Besuchen Sie uns in Dettingen / Erms in unserem Workwear Store

Anpassung und Vermessung jederzeit ohne Termin. Wir übernehmen die Abrechnung für Sie!

Wir fertigen Einlagen für alle zertifizierten Sicherheitsschuhe unserer Partner ATLAS, UVEX, Elten, HAIX,

und Baak. Wir prüfen gerne auch die Möglichkeiten bei Fremdfabrikaten.

Sohlen- und Absatzerhöhungen bis 3 cm • Pufferabsätze und Puffersohlen • Abrollhilfen  • Innen- und 

Außenranderhöhungen • Schmetterlingsrollen

Speziell bei Fersenschmerz • Fersensporn • Plantarfasciitis • bei Vorfuß-/ Ballenbeschwerden • Senk-Spreiz-Fuß 

• korrigierend bei Beinachsenfehlstellung und Kniebeschwerden



20.02.2024

Von Rücksendungen/Umtausch ausgeschlossen sind:

Umtausch und Rücksendungen erfolgen auf Kosten des Versenders

Alle genannten Preise sind Nettopreise

Porto/Verpackung: 6,95 Euro / Portofrei ab 500,00 Euro Warenwert

  Telefax (07123) 9684-29 • E-Mail: info@wo-si.de • www.wohlfarth-workwear.de

      - Spezielle Anfertigungen, wie veredelte Waren

                                                Wohlfarth Sicherheits-Schuhe GmbH • Daimlerstraße 3 • 72581 Dettingen an der Erms •  Telefon (07123) 9684-0 • 

Besuchen Sie uns im Internet: www.wohlfarth-workwear.de

               -  verunreinigte und gewaschene Bekleidung/Schuhe

mailto:info@wo-si.de

